
34

  C   

A B 1846

H1
HP

LP

L

C

A B 1846

L

D 
15

0 
- 

P 
12

0

Vnitøek pouzdra
63

D= Dokonèená síla stìny
P= Pøeklad

ÈISTÁ PODLAHA
�

H H1

150

Stavební pouzdro pro jedno dveřní křídlo s vlastnostmi 
skutečné zdi.
Pouzdro ECLISSE EWOLUTO® je jediné pouzdro na trhu, 
které se díky své speciální konstrukci proměňuje ve skutečnou 
stěnu, do které můžete vrtat a zavěsit tak jakýkoli nábytek: 
skříně, regály, police, apod.
Model ECLISSE EWOLUTO® vyrábíme ve verzi do zdiva.
Nábytek lze zavěsit z obou stran pouzdra.

ECLISSE EWOLUTO®
Verze ZDIVO

Nosnost se mění v závislosti na počtu 
kotevních bodů, typu upevnění, 
vzdáleností mezi stěnou a koncem 
nábytku a je v rozmezí 30 až 360 kg.
Konkrétně u madla připevněného 
chemickým ukotvením (čtyři kotevní 
body) je doporučená maximální zátěž 
100 kg do 600 mm od zdi.

100 mm

kg

kg
kg

kg kg kg

200 mm 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm

360*

180

180*

90
120*

60

90*

45

72*

36

60*

30

UPOZORNĚNÍ

STANDARDNÍ MODEL DVEŘNĺ KŘĺDLO POZNÁMKY

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

VNITŘEK
POUZDRAL x H A B C H1 LP HP

600 x 1970 670 662 1396 2080 150 63 650 1985

700 x 1970 770 762 1596 2080 150 63 750 1985

800 x 1970 870 862 1796 2080 150 63 850 1985

900 x 1970 970 962 1996 2080 150 63 950 1985

1000 x 1970 1070 1062 2196 2080 150 63 1050 1985

1100 x 1970 1170 1162 2396 2080 150 63 1150 1985

Uvedené rozměry jsou v mm.

Atypy: kromě uvedených standardních velikostí 
dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky průchodu 
600 – 1200 mm a od čisté výšky průchodu  1000 do 2400 
mm (individuální zkracování po 50 mm na výšku).
 Standardní nosnost posuvných vozíčků je 100 kg, na  
 poptání 150 kg.
 Stavební otvor připravte na výšku H1+20 mm a šířku  
 C+50 mm.
 Otvor je nutno opatřit překladem.
 Doporučujeme konzultovat rozměry dveří a obložek s  
 výrobcem dveří a obložek.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rallenty Soft: zbrzdí dveře, zavírání je lehké a 
tiché, více na straně 77.

Samozavírání: aby se dveře zavíraly samy, více 
na straně 79.

ECLISSE BIAS™: tichý doraz, který zjemní 
dovření dveří, více na straně 78.

ECLISSE BIAS™ DS: je oboustranný tichý doraz, 
který brzdí dveře při zavření i otevření., více na 
straně 78.

Ochranný profil: zamezuje deformaci dveří ve 
vlhkých prostorech a zlepšuje posuv, více na 
straně 79.


